
Pięknie odnowiony apartament z dwiema sypialniami
blisko oceanu

Odniesienie: 9047C
Miejscowosc: Los Abrigos
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €230,000

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 72 m2

Taras (m2): 12 m2

Pietro: 1

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Gated Complex, Lift
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style, Renovated
Zewnetrzny: Patio, Roof Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge, Shower Room
Wyswietlenia: Mountains
Dodatkowy: Air Conditioning
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Pięknie odnowiony apartament z dwiema sypialniami blisko
oceanu

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje ten wspaniały apartament z dwiema sypialniami, położony w cudownie
malowniczym miasteczku rybackim Los Abrigos na południu Teneryfy. Los Abrigos cieszy się uznaniem miłośników
jedzenia, szczycąc się jednymi z najlepszych restauracji portowych na wyspie, serwujących świeże owoce morza, i
doskonale odzwierciedla piękno Teneryfy, z dala od zgiełku dużych kurortów.

Los Abrigos znajduje się w niewielkiej odległości od lotniska Tenerife South na południu Teneryfy i jest połączony
urokliwą nadmorską ścieżką z popularnymi kurortami Golf Del Sur i Amarilla Golf w jednym kierunku oraz z
szerokimi, piaszczystymi plażami i kurortami El Médano i La Tejita w drugim kierunku. Do głównych kurortów Los
Cristianos i Playa de las Americas można dojechać samochodem w zaledwie 15 minut, podobnie jak do popularnej
dzielnicy Costa Adeje z ekskluzywnymi centrami handlowymi i udogodnieniami. 

Ta atrakcyjna nieruchomość została odnowiona w wysokim standardzie, znajduje się na pierwszym piętrze i jest
idealnie położona, zaledwie krótki spacer dzieli ją od morza i wszystkich udogodnień tego urokliwego miasteczka.
Ten przestronny apartament (o powierzchni 72 m²) jest w pełni umeblowany i odnowiony. Składa się z otwartej, w
pełni wyposażonej kuchni w stylu amerykańskim z barkiem śniadaniowym oraz jasnego salonu. Znajduje się w nim
również nowoczesna łazienka z prysznicem, a główna sypialnia ma wbudowane szafy i dostęp do wewnętrznego
patio. Druga sypialnia jest jednoosobowa i również posiada wbudowane szafy. Oprócz tego wszystkiego, ta
wspaniała nieruchomość posiada prywatny taras na dachu (12 m²) i pomieszczenie gospodarcze. Z dostępem do
windy, to idealne miejsce na relaks w fantastycznym słońcu przez cały rok, z widokiem na spokojny szczyt Teide. 

Podsumowując, ta klimatyzowana nieruchomość jest sprzedawana wraz ze wszystkimi pięknymi meblami i znajduje
się w jednym z najbardziej urokliwych miasteczek na południu Teneryfy, zaledwie kilka kroków od portu. To
wspaniały dom, idealny na wakacje lub do stałego zamieszkania. Zachęcamy do kontaktu z Clear Blue Skies w
naszym przyjaznym biurze w Fañabéacute; Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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